
Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2,
okres Břeclav, příspěvková organizace

< š% SILCOM Mutimedia, s.r.o.
Stojanova 2
746 01 Opava

VAŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE: NAŠE ZNAČKA: VYŘIZUjE: HUSTOPEČE dne:
10.03.2023

Objednávka

Objednáváine u vás závazně dodání školní ONLINE multilicence dle vaší cenové nabídky

S pozdravem

PSČ:
693 ni

TELEFON: 5/93636/2 - ředitel školy
5/93636/0 - spojovatelka

Datová schránka: r94nimuu

IČO:
49/37077

DIČ,
CZ49/37077

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
KB Břeclav, č.ú. 38233651/0/00
OBCHODNÍ REjSTŘ/K:
KS Brno, odd.Pr, vložka č. l /3
E-MAIL:redite/@zshuskoín. cz
WWWSTRA'NKY:
http://www.zshuskom.cz



Subject: re: ZŠ Hustopeče Komenského - poptávka
Importance: High

Dobrý den, vážený pane řediteli, děkuji za zasláni poptávky, na jejímž základě Vám zasílám cenovou nabídku.

poptáváte tyto výukové programy pro ZŠ s počtem žáků nad 500:
Upgrade á 2.249,- KČ - Didakta český jazyk 1, Didakta Matematika 1, Česká republika a její kraje
Novinka á 6.749,- KČ - Didakta český jazyk 2, Didakta Angličtina 1+2, Didakta Geometrie 1+2, Didakta Matematika 2,
Didakta Zeměpis, Evropská unie, Lidské tělo, Zlomky y!

Cenová nabídka:
8x on-line titul á 6.749,- Kč + 3x on-line upgrade á 2.249,- KČ + 2x on-line titul zdarma - školnI multilicence - on-line
verze

Celkem: 60.740,- KČ včetně DPH a poplatku za konektivitu v 1 roce ( á 1,- KČ)

Fakturaci je případně možné rozdělit na vÍce dokladů - nejzazší termín splatnosti je 30.9.2023, Část fakturace je
možné odložit do roku 2024 - dodávka na proforma fakturu ihned, vystavení daňového dokladu leden 2024,
splatnost: 31.3.2024.

Zasílám Vám rovněž informaci o poplatku za konektivitu, který je pro ZŠ s počtem žáků nad 500 ve výši 1 999, KČ
včetně DPH/rok - bez omezení poČtu programů v on-line verzi. Nic jiného nám škola neplatí.

Pro správné fungování našich aplikací v on-line podobě prosím o ověření jedinečné statické IP adresy školy
(nesdílené s žádným dalším subjektem), na kterou bude přistup k zakoupeným on-line verzím programům uvolněn.
počet Školních počítačů, které budou přistupovat k portálu Didakta.cz přes jedinečnou statickou IP adresu Školy není
omezen. jedinečnou statickou IP adresu školy prosím ověřte u Vašeho dodavatele internetového připojení, případně
na www.mojeip.cz

(Licence je udělena pro provoz na pevné IP adrese, pro neomezený počet PC, které jsou majetkem odběratele, v
jedné |oká|ní síti uživatele umístěné v hlavním sÍd|e/budově uživatele. On-line programy vyžadují stálé připojení
k internetu. Uživatel prohlašuje, že IP adresa je jedinečná pro danou budovu školy a nevyužívá/nesdM ji další fyzický
či právnický subjekt, není propojená tzv. NAT, maskováním, VPN, Či dalšími technickými metodami s dalšími LAN
sítěmi, nebo samostatnými PC mimo předmětnou budovu školy, které by mohly tento software používat nad rámec
přidělené licence. Tato fakta si uživatel ověřil u svého poskytovatele internetového připojeni.)

Pokud budete s tímto návrhem objednávky souhlasit, připravím Vám email s potvrzením přijetí závazné objednávky
výukových programů SILCOM Multimedia v on-line verzi a upgrade do on-line verze a po potvrzení můžeme vše
realizovat.

V případě jakéhokoliv dotazu mě prosím neváhejte kontaktovat na můj email, nebo mobňnítelefon.

S přáním pěkného dne

Petr Urbančík
Konzultant pro oblast školství
SILCOM Multimedia, s.r.o.
stoja nova 2, 746 01 Opava

www.silcom-mulHmedia.cz



From: Petr Urbančík <urbancik@silcom-multimedia.cz>
Sent: Friday, March 10, 2023 1:46 PM
To: jaroslav Vysloužil <redite!@zshuskom.cz>
Subject: Potvrzení přijeti závazné objednávky výukových programů SILCOM Multimedia v on-line verzi a upgrade do
on-line verze
Importance: High

Dobrý den, vážený pane řediteli,

potvrzuji přijetí závazné objednávky výukových programů společnosti SILCOM Multimedia v on-line verzi a upgrade
do on-line verze.

Objednávka 8x on-line titul á 6.749,- KČ + 3x on-line upgrade á 2.249,- KČ + 2x on-line titul zdarma - školní
multilicence - on-line verze

Celkem: 60.740,- KČ včetně DPH a poplatku za konektivitu v 1 roce ( á 1,- KČ) - splatnost: 20.6.2023

Objednané on-line tituly a on-line upgrade:
Didakta český jazyk 2, Didakta Angličtina 1+2, Didakta Geometrie 1+2, Didakta Matematika 2, Didakta Zeměpis,
Evropská unie + on-line upgrade Didakta český jazyk 1, Didakta Matematika 1, Česká republika a její kraje " bonus
on-line titul Lidské tělo, Zlomky y,

Fakturační Udaje:
Základni škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, příspěvková organizace
Komenského 163/2, 693 01 Hustopeče
IČO: 49137077
Tel: 519363612
Ředitel: jaroslav Vysloužil
reditel@,zshuskom.cz

Žádám Vás o zasláni jedinečné statické IP adresy Školy (nesdílené s žádným dalším subjektem), na kterou bude
přístup k zakoupeným on-line verzím programům uvolněn. Počet školních počítačů, které budou přistupovat k
portálu Didakta.cz přes veřejnou ip adresu školy není omezen. Privátniveřejnou IP adresu školy prosím ověřte u
Vašeho dodavatele internetového připojeni, případně na www.mojeip.cz

1


